

# Årsredovisning

---

## *K Mork Consulting AB*

559080-2475

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Mörk

2023-03-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning samt personaluthyrning av tjänst inom organisation och ledarskap samt fastighetsteknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 647	2 015	2 043	1 969
Resultat efter finansiella poster	903	1 153	996	855
Soliditet %	77	78	73	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ett ökat kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 082 117	808 781	1 940 898
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-295 000		-295 000
- Balanseras i ny räkning		808 781	-808 781	0
- Årets resultat			531 430	531 430
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 595 897	531 430	2 177 327

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 595 897
Årets resultat	531 430
Summa	2 127 327

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	510 000
Balanseras i ny räkning	1 617 327
Summa	2 127 327

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 646 562	2 015 240
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 646 562</b>	<b>2 015 240</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-147 268	-134 861
Personalkostnader	2 -1 596 639	-1 053 983
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 743 907</b>	<b>-1 188 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>902 655</b>	<b>826 396</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	326 345
Ränteintäkter	378	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>378</b>	<b>326 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>903 033</b>	<b>1 152 741</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-229 669	-212 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-229 669</b>	<b>-212 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>673 364</b>	<b>940 541</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-141 934	-131 760
<b>Årets resultat</b>	<b>531 430</b>	<b>808 781</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 326 345	3 026 345
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 326 345	3 026 345
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 326 345</b>	<b>3 026 345</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 278	40 583
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		65 278	40 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		892 780	599 001
<i>Summa kassa och bank</i>		892 780	599 001
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>958 058</b>	<b>639 584</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 284 403</b>	<b>3 665 929</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 595 897	1 082 117
Årets resultat	531 430	808 781
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 127 327	1 890 898
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 177 327</b>	<b>1 940 898</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 387 616	1 157 947
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 387 616</b>	<b>1 157 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	704 459	552 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 001	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>719 460</b>	<b>567 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 284 403</b>	<b>3 665 929</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 026 345	1 700 000
-----------------------------	-----------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	300 000	2 600 000
-------	---------	-----------

Årets amorteringar	-	-1 273 655
--------------------	---	------------

Utgående anskaffningsvärden	3 326 345	3 026 345
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	3 326 345	3 026 345
-----------------	-----------	-----------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Kjell Mörk*

Kjell Mörk

2023-03-06